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Rozpočtové opat ení obce K etín
Rozpoětové opat ení č. 9 ze dne 06.12.20'18
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oprava cesty

rozbory odp. vod

knihy - knihovna

obecnĺ byty
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materiál - ve . zele
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VrTcladnrT URZměna
+20 000,00
+'ĺ 400,00

+100,00

+7 500,00
+5 700,00
+1 '100,00

+3 200,00
+10 000,00
+40 100,00

+'t00,00

+69 200,00

Celkov souhrn za RO zv šení 79 200,00 _ snížení 0,00 rozdil 79 200,00
0,00 rozdil 79 200,00 (-)

0,00 <-> Kontrola 0,00

P íjmy:
V daje: zv šení
Financování - změna ceIkem

79 200'00 - sníżení

MUNIS obec K etĺn lic. č. 91266


